Anlaşmanın maddeleri
arasında güney rıhtımında 900 metrekarelik yeni
gümrük binası ve depoların yapılacağı Kütükoğlu
(1979: 518), yapılacak binaların köşelerinin ve
sövelerinin taştan, kirişlerinin demirden, diğer
kısımların tuğladan olacağı belirtilmiştir (Demir,
2000: 47). Gümrük ve rıhtımın açılışı 1880 yılında
yapılmıştır. Binanın kitabesinin H. 1296 / M. 1879
tarihli olması ise gümrük binasının 1879 yılında
tamamlandığı, açılışının muhtemelen rıhtımla
birlikte 1880 yılında yapıldığı şeklinde
açıklanmaktadır (Demir, 2000: 47). Fakat bu
gümrük depolarının da ihtiyacı karşılayamaması
üzerine yeni gümrük depoları inşa edilmiş, yerel
basın haberine göre binaların açılışı 31 Mart 1888
tarihinde yapılmıştır (Demir, 2000: 49).